
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Semila 

Smulja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 10383 vendimi, datë 28.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9240 prot., 

datë 05.03.2018. 

. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                          Oltjon Smulja 

 

I Paditur:                      Semila Smulja 

 

 

Objekti:                        Zgjidhje Martese 

  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Semila Smulja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Pashke 

Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë, me nr. 98/668 akti, datë 02.03.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9218 

prot., datë 05.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                              Tonin Kaçorri 

 

I paditur kundërpaditës:  Dave Kaçorri, Paulin Kaçorri. 

 

Objekt:                                Pavlefshmëri absolute të veprimeve juridike dhe njohje  

                                              pronar. 

                                       

                                      

Data dhe ora e seancës:    26.03.2018, ora 11:00 

 

                                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Pashke Mark Kaçorri (Molla) dhe z. Tonin Gjon Kaçorri, në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Arben 

Guraziu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 10396 vendimi, datë 28.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9254 prot., 

datë 05.03.2018. 

. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                          Albana Baliaj etj. 

 

I Paditur:                      Arjan Guraziu 

 

 

Person i Tretë:              Arben Guraziu 

 

 

Objekti:                        Pavlefshmëri Testamenti 

  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben 

Guraziu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Nertil Gjikaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1146 akti (V. Canaj), datë 26.02.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 9275 

prot., datë 05.03.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikimi të Vendimit nr. 148, 

datë 23.01.2018, të çështjes civile që i përket: 

 

  

Kërkues:             Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

                             

Viktima:             Nertil Gjikaj 

 

 

       

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Nertil 

Gjikaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 


